
 
 

Vytvořeno  9.8.2016 7:45:13 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.07.2016  
 
"II/386 Ku řim pr ůtah - ul. Legioná řská, rekonstrukce chodník ů" - odlišný postup 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Při předcházející akci obdobného charakteru, tj. při rekonstrukci silnice II/385 Kuřim průtah jsme 
použili stejného projektanta jako vysoutěžila Správa a údržba silnic JMK a to projekční společnost IKA 
s.r.o.  
SÚS pro opravu silnice II/386 vysoutěžila opět společnost IKA Brno s.r.o. Protože při předcházející 
akci byla spolupráce s touto firmou na dobré úrovni, oslovili jsme ji také pro návazný projekt na opravu 
silnice II/386 a opravu ulice Zborovská. Dodávka obsahuje zpracování projektové dokumentace pro 
stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby a inženýrskou činnost s autorským dozorem. 
Po vzájemných konzultacích byla dohodnuta cena 439.400 Kč bez DPH za projektové dokumentace 
pro územní řízení, stavební povolení a provedení stavby a za inženýrskou činnost.  Výkon autorského 
dozoru bude fakturován dle skutečně prokázaných a odsouhlasených hodin á 480 Kč/hod. ve 
maximální výši 20.000 Kč bez DPH.  
S ohledem na výše uvedené a na výhodnost pokračování ve zpracování obou materiálů se stejným 
dodavatelem navrhujeme schválit pro pořízení projektové dokumentace na akci „II/386 Kuřim průtah - 
ul. Legionářská, rekonstrukce chodníků“ odlišný postup dle směrnice Rady města Kuřimi S2/2015/RM 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. 8, odst. 3. 
Částka ve výši za projektové dokumentace a autorský dozor ve výši 555.874 Kč vč. DPH bude 
čerpána z ORG 1 330 000 - Rekonstrukce ulic se SÚS JmK, Legionářská - související investice 
města. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup zadávání dle směrnice Rady města Kuřimi S2/2015/RM 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro DÚR, 



 
 

Vytvořeno  9.8.2016 7:45:13 2

DSP, PDPS, IČ k akci "II/386 Kuřim průtah-ul. Legionářská, rekonstrukce chodníků“ společnosti IKA 
BRNO s.r.o., Antonínská 549/2, 602 00 Brno za cenu 413.000 bez DPH, tj. 499.730 Kč včetně DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2016 (OI) 
 
 
 
  

 
 
 


